

Stemann Beck Holding ApS

Gamlehavn Alle 1A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 13 23 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Søren Stemann Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stemann Beck Holding ApS Gamlehavn Alle 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 13 23 91
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stemann Beck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og drift af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.006	-13.619
Bruttoresultat	-3.006	-13.619
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-346.938	150.263
Andre finansielle indtægter	0	6.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.057	-32.389
Resultat før skat	-387.001	110.958
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-387.001	110.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.489	-18.435
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	28.193
Disponeret fra overført resultat	-347.512	0
Disponeret i alt	-387.001	110.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	255.532	706.720
Andre tilgodehavender	104.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.782</u>	<u>706.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.782</u>	<u>706.720</u>
Aktiver i alt	<u>359.782</u>	<u>706.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.489
5 Overført resultat	-295.291	52.221
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>-170.291</u>	<u>317.910</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	239.359	102.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	8.500
Anden gæld	288.714	277.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.073</u>	<u>388.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.073</u>	<u>388.810</u>
Passiver i alt	<u>359.782</u>	<u>706.720</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.057	32.389
	<u>37.057</u>	<u>32.389</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	667.231	667.231
Kostpris 31. december 2016	<u>667.231</u>	<u>667.231</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	39.489	57.976
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-346.938	150.263
Udbytte	-104.250	-168.750
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-411.699</u>	<u>39.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>255.532</u>	<u>706.720</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	57.924	57.924
Resultatandel	-57.924	-18.435
	<u>0</u>	<u>39.489</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	52.221	24.028
Årets overførte overskud eller underskud	-347.512	28.193
	<u>-295.291</u>	<u>52.221</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>